ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
SECRETARIA DA SEGURANÇA

POLÍCIA CIVIL
ACADEMIA DE POLÍCIA CIVIL

DIVISÃO DE RECRUTAMENTO E SELEÇÃO

                          Edital No 004/2007

RESULTADO PRELIMINAR APÓS RECURSOS DA PROVA
DIRCURSIVA DA FASE INTERMEDIÁRIA DO CONCURSO PÚBLICO

PARA INGRESSO NA CARREIRA DE DELEGADO DE POLÍCIA
EDITAL Nº 008/2006-DOE 21/03/2006

O Diretor da Academia de Polícia Civil do Estado do Rio Grande
do Sul, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo
134, parágrafo único, da Constituição Estadual, torna público,
por este Edital, o resultado preliminar após recursos da Prova
Discursiva.

A lista completa encontra-se na página da FAURGS:
http://www.faurgs.ufrgs.br/concursos

Academia de Polícia Civil, Porto Alegre, 07 de fevereiro de 2007.

Mário Wagner
Delegado de Polícia – Presidente da Comissão de Concurso

Luís Henrique M. Gasparetto
Delegado de Polícia – Diretor da Divisão de Recrutamento e Seleção